

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „**Usuwanie pojazdów oraz prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych na podstawie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym**”.

Wyjaśnienia Nr 1
do zapytania ofertowego

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), działając w imieniu Powiatu Kętrzyńskiego udzielam wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Uprzejmie proszę o rozważenie zmiany w części załącznika nr 3 / oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu / w zakresie pkt c poprzez zastąpienie jego treści i wprowadzenie brzmienia „dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania przedmiotowego zamówienia, a w stosunku do pojazdów przewożących towary niebezpieczne możliwościami zapewnienia ich zabezpieczenia”.

Odpowiedź 1:

Zmawiający nie dokona wnioskowanych zmian zapisów załącznika nr 3. Wobec tego zapisy załącznika nr 3 pozostają bez zmian.

Pytanie/Wniosek 2:

Wnoszę ponadto o wyjaśnienie, czy w zakres zamówienia na usuwanie pojazdów z dróg wchodzi również zbieranie odpadów i neutralizacja substancji ropopochodnych oraz innych płynów eksploatacyjnych powstałych w następstwie zdarzeń drogowych.

Odpowiedź 2:

Tak, w zakres zamówienia na usuwanie pojazdów z dróg wchodzi również zbieranie odpadów i neutralizacja substancji ropopochodnych oraz innych płynów eksploatacyjnych powstałych w następstwie zdarzeń drogowych, co jest zgodne zapisami projektu Umowy, będącej integralną częścią Zapytania ofertowego nr WKT.272.6.2017, z zapisem §4 pkt. 6) mówiącym że: „Wykonawca zobowiązuje się:

.
. .

6) doprowadzić miejsce po usunięciu pojazdu do stanu poprzedniego.”.

Sporządził:
Rafał Rypina

WICESTAROSTA
Michał Jerzy Krasiński